odvoz odpadovej vody predstavuje 15 €/osoba, t.j. 30,00 € 

5.3.6 náklady za vykurovanie vo výške 65,44 €/mesiac, ktorá suma zahŕňa aj zálohu na 
vykurovanie spoločných priestorov a výroby teplej vody. 

5.4 Mesačné nájomné vrátane úhrad za plnenia spojené s užívaním predmetu nájmu predstavuje 
224,00 € (slovom: dvestodvadsaťštyri eur), ktoré je nájomca povinný platiť vždy 
najneskôr do 5. dňa príslušného kalendárneho mesiaca vopred, na účet prenajímateľa 
vedený v: Všeobecná úverová banka, a.s., IBAN: SK38 0200 0000 0009 2052 4122.  

5.5 Okrem bodu 5.4 tohto článku, sa nájomca zaväzuje uhrádzať aj

[...]

Dohoda o finančnej zábezpeke 
7.1 Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca pred uzatvorením zmluvy o nájme bytovej jednotky 

zaplatí na účet prenajímateľa vedený v: Všeobecná úverová banka, a.s.,  
             IBAN: SK38 0200 0000 0009 2052 4122, finančnú zábezpeku vo výške 687,36 € (slovom: 

šesťstoosemdesiatsedem eur a tridsaťšesť eurocentov). Zmluvné strany sa ďalej, za účasti 
Ladislava Čižláka, Jozefa Čižláka a Zuzany Čapkovičovej dohodli, že v danom prípade 
finančná zábezpeka bude započítaná v súlade s čestnými vyhláseniami zo dňa 15.11.2024 
od Ladislava Čižláka, Jozefa Čižláka a Zuzany Čapkovičovej, ktoré tvoria neoddeliteľnú